Vhodné pro osvětlení scény s měnícím
se, nebo nízkým kontrastem. Iluminace
dílů s nestálým povrchovým zbarvením.
RGB BODOVÉ
SVĚTLO
DIGITÁLNÍ A ANALOGOVÉ OVLÁDÁNÍ RGB FUNKCE
DIGITÁLNÍ VSTUPY
HOMOGENNÍ SVĚTELNÉ POLE

TECHNICKÉ PARAMETRY
Krytí: IP50 Třída ochrany: III Teplota okolí: (0) — (+40) °C Izolační odpor: 500 V Materiál tělesa: Slitina hliníku
OBJEDNACÍ KÓD
vzorový příklad objednacího kódu
KONFIGURACE
SP-35 35625 | 525 | 453 | bílá 6740 K
model vlnová délka [nm] Ø aktivní plochy [mm] vyzařovací úhel optiky [°]
Triggrovací napětí
Triggrovací proud
≥ 10 - 24 V
2,3 mA
Utrig
Itrig
Analogové řízení 0 - 10 V / 0 - 20 mAUEN
délka [mm]
šířka [mm]
výška [mm]
40
40
100
ROZMĚRY & HMOTNOST
hmotnost [g] 240
Veškeré rozměry naleznete v naší
2D výkresové dokumentaci.i
Spot Light Ø aktivní plochy vlnová délka vyzařovací úhel
SP - 35 RGB 25
10 | 25
model SP-35
Rozsah napětí
Jmenovité napětí
Jmenovitý proud
Příkon
Un
Ujm
Ijm
P
12-28 V
24 V
180 mA
4,1 W
napájecí konektor
ZAPOJENÍ KONEKTORU M8-3PIN
čelní pohled na konektory světla
1
3x dig. vstup s uloženou RGB informací (barva,
sytost, intenzita) - trvalé svícení nebo trigger
signál (+24 V)
3
4
PŘÍSLUŠENSTVÍ
2x přímý kabel M8-3PIN (5 m)
VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Úhlový kabel M8-3PIN (5 m)
ATEsystem s.r.o.
Technologická 375/3
708 00 Ostrava-Pustkovec
Česká republika
Smart View s.r.o.
Nivy 313
765 02 Otrokovice
Česká republika
MTS, spol. s r.o.
Krivá 53
027 55 Krivá
Slovensko
DISTRIBUTOR
PRO SLOVENSKO
DISTRIBUTOR
PRO MORAVU A SLEZSKO
SÍDLO
FIRMY
 +420 595 170 472